
ZŠ Církvice, okres Kutná Hora 

Církvice 7, 285 33, IČO: 75034930, tel: 327 571 494, www.zscirkvice.cz, info@zscirkvice.cz 

 
 

Kroužky ZŠ Církvice pro školní rok 2023/2024 
  

vyučující název kroužku částka za pololetí stručný popis počet účastníků/ 
ročník 

den a čas 

K. Voháňková Legohrátky zdarma Děti budou prostřednictvím hry s legem rozvíjet svou fantazii, motoriku, tvořivost, početní a 
komunikační dovednosti, technické dovednosti a mnoho dalších. Hodina bude strukturovaná, 

ale zároveň bude dětem umožněna i volná hra. Garantovaných 14 lekcí/pololetí 
katerina.vohankova@zscirkvice.cz 

max. 8 žáků 
 

1.- 4. roč. 

úterý 
13:15 - 14:00 

  
 místo: 1. třída 

K. Voháňková Počítače 600 Kč 
 

Kroužek počítačů bude zaměřen na základní manipulaci s myší, klávesnicí a příslušenstvím. 
Základy v programu malování, word, powerpoint a výstřižky. Pro zdatnější programování v 

programu Canva nebo Scratch. katerina.vohankova@zscirkvice.cz 

max. 10 dětí 
 

1.- 3. ročník 
 

 úterý 
 14:20 - 15:05 

     
 místo:  5. třída 

P. Grulichová  Vaření 600 Kč 
+ 

materiál bude 
vyúčtován zpětně 

po pololetí  
 

Děti se naučí uvařit jednoduché pokrmy teplé i studené kuchyně. Vyzkouší si připravit 
předkrmy, polévky, hlavní jídla, saláty i dezerty. Seznámí se s etiketou stolování a 

hygienickými zásadami během vaření.email: petra.grulichova@zscirkvice.cz 

max. 10 dětí  
 

1. - 5. ročník 

 úterý            
 13:15 - 14:15 

 
místo:  učebna VV 

   M. Stýblová Veselá věda 1490 Kč Přírodní vědy zábavně, hravě a bezpečně 
Společně experimentujeme a bádáme 

Jak z bonbónu a sodovky vyrobit gejzír a jak vysoký? Jakou sílu mají rostliny, mohou 
roztrhnout i kámen? Umí téct voda do kopce? Jak udělat obří bublinu? To všechno a 

mnohem více prozkoumáme a otestujeme. Vlastnoručně! 
marcela.styblova@zscirkvice.cz 

přihlašování online na: www.veselaveda.cz 

1 skupina max 15 
dětí 

1. -5. ročník  

    čtvrtek  
14:15 - 15:15 

        
   místo: učebna VV 
 

K. Bucková Novinářský 
kroužek  

zdarma 
 Naše novinářská redakce každý týden zasedne k poradě, kde společně vytváří originální 

školní noviny. Redakce může psát články, které se týkají školy nebo naší obce.  Zároveň se 
dozví o fungování běžných novinových redakcí a principech žurnalistiky. 
klara.buckova@zscirkvice.cz 

2. - 5. ročník 
 

Bez omezení 
kapacity 

 úterý 
 13:30 - 14:15 

 
    místo:  

relaxační místnost 

mailto:info@zscirkvice.cz


 


